
Zarządzenie nr OR.0050.10.2020  
Wójta Gminy Przyrów 
z dnia 14 luty 2020r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Przyrowie  
 
  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym / tj. Dz. U. z 2019, poz. 506 z późn. zm./, art. 257, 259 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2019r. poz.869 z 
późn. zm./ 
 
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy w Przyrowie grupy 
wydatków w rozdziałach 75022,75412, 90003 (FS Przyrów), 90013.  

2. Zmiany w planie finansowym: 
-Wydatków Urzędu stanowi załącznik nr 1  do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
         Wójt Gminy Przyrów 
 
             Robert Nowak 



 

załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów nr OR.0050.10.2020 

 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 036 182,00 0,00 2 036 182,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 147 300,00 0,00 147 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 -2 000,00 17 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 000,00 4 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 161 000,00 0,00 161 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 147 000,00 0,00 147 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 50,00 50,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 -50,00 24 950,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 826 481,52 0,00 4 826 481,52 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 55 105,23 0,00 55 105,23 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 

   W tym FS Przyrów  -2 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 49 105,23 2 000,00 51 105,23 

   W tym FS Przyrów  2 000,00  

 90013  Schroniska dla zwierząt 23 000,00 0,00 23 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 200,00 1 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -1 200,00 18 800,00 

Razem: 
 

19 539 130,53 0,00 19 539 130,53 

         

 

 


